

روی خط خبر

وزیر اطلاعات:

وحدت و همدلی موهبتی الهی است که باید قدر دان آن باشیم

وزیر اطلاعات گفت: وحدت و همدلی مردم چهارمحال و بختیاری موهبتی الهی است و باید قدر دان این همدلی بود.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلامالمسلمین سیدمحمود علوی روز سه‌شنبه در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه و استاندار چهارمحال‌وبختیاری در شهرکرد افزود: چهارمحال‌وبختیاری یکی از امن‌ترین استان‌های کشور است. وی تأکید کرد: قوم‌لر و بختیاری همواره مدافع آرمان‌های نظام و انقلاب اسلامی ایران بوده و هستند و برابر رژیم مستعشاری ایستادگی کردند و هرگز اجازه سوءاستفاده دشمنان را نداده‌اند. استاندار چهارمحال و بختیاری نیز در این دیدار گفت: مردم این استان در تمام صحنه‌ها، مدافع آرمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران هستند. قاسم سلیمانی دشتکی در این دیدار افزود: مردم این استان همواره مطالبات و دغدغه‌های خود را به صورت منطقی مطرح می‌کنند و هرگز اجازه سوءاستفاده به فرصت‌طلبان و دشمنان نظام را نمی‌دهند.

-
-
-

آیت‌الله مصباح:

عده‌ای که غیر از دنیا چیزی را نمی‌بینند، می‌گویند به جهنم که دلوایسی!

رئیس موسسه امام‌خمینی(ره) گفت: امروز در تمام حرکتهای فردی و اجتماعی، در همه سطوح و در همه کشورها هر جانحرفائی، لغزشی، جنایتی و کشتاراری رخ می‌دهد؛ دلپش این است که عده‌ای غیر از دنیا چیز دیگری را نمی‌بینند و کار عاقلانه به آنهایی‌می‌گویند؛بیشترین لذت را از آنها برد.

به گزارش «انتخاب» آیت‌الله مصباح‌پزندی رئیس موسسه امام‌خمینی(ره) در افتتاحیه بیستمین دوره طرح ولایت افزود: اگر من هم این طرز فکر را داشته باشم و روزی به قدرت و مقام برسم، اولیام‌خواهم‌شد. وی تصریح کرد: عده‌ای که غیر از دنیا چیز دیگری را نمی‌بینند، در پاسخ به کسانی که می‌گویند ما دلوایس هستیم، اظهار می‌دارند «جه جهنم که دلوایس هستی و اصلا اهمیتی ندارد». در صورتی که نسبت این عالم به عالم آخرت، به چشم بر هم زدن است.

-
-
-

اظهارات نماینده مجلس در باره زمان دیدار با «بانک زنجانی»

عضو کمیته پیگیری پرونده بابک زنجانی در مجلس گفت: تاریخ دیدار نمایندگان مجلس بابک زنجانی امروز مشخص خواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، امیرعباس سلطانی نماینده بروج با اشاره به تاریخ دیدار نمایندگان مجلس با بابک زنجانی در اوین گفت: سعی می‌کنیم امروز موعد دیدار نمایندگان با بابک زنجانی را مشخص کنیم. وی افزود: در حال حاضر نمایندگان دیدار کننده بابک زنجانی موافقت خود را مبنی بر این دیدار اعلام کرده‌اند. عضو کمیته پیگیری پرونده بابک زنجانی در مجلس در گفت‌وگو با منتذر گدازش، مجموع نمایندگانی که برای دیدار با بابک زنجانی عازم زندان اوین خواهند شد، چهار عضو کمیسیون انرژی مجلس هستند. سلطانی در ادامه با اشاره به اسامی اعضای دیدار کننده با بابک زنجانی از اوین، تأکید کرد: این دیدار به اتفاق آقایان همدشتی، موسوی‌زاد، موسی احمدی و بنده انجام خواهد شد. عضو کمیسیون انرژی مجلس در رابطه با اخبار و اطلاعات جدید از پرونده بابک زنجانی در پایان خاطر نشان کرد: در دیدار با بابک زنجانی قصد داریم سواتلی را از وی بپرسیم که پاسخ این سوالات مطمئنا می‌تواند اطلاعات تازه‌ای را در اختیار ما قرار دهد لذا در صورت کسب اطلاعات رسانه‌ها را از آخرین اخبار پرونده بابک زنجانی مطلع خواهیم کرد.

-
-
-

محمدجواد لاریجانی:

از شفاف‌سازی در زمینه حقوق بشر ایایی ننداریم

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه کشورمان در دیدار قائم مقام وزیر امور خارجه سوئیس گفت: در زمینه حقوق بشر ما از هیچ‌گونه شفاف‌سازی ایایی ننداریم. منتهی انتظار این است که طرف‌های مقابل مسا نیز در صدد فهم نظام مدنی ما باشند نه دنبال کردن اهداف و اغراض سیاسی و گفت‌وگوهای فضای تعامل مثبت صورت بگیرد. به گزارش ایسنا، دکتر محمدجواد لاریجانی در دیدار هیأت سوئیسی به ریاست آیور زسیه، قائم‌مقام وزیر امور خارجه سوئیس گفت: تلاش‌های تازگی رئیس جمهوری ماو تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان در حصول به توافق با گروه ۵+۱ عملا به کنیو نشان داده است که ایران دربارۀ فناوری هسته‌ای صادق است و به دنبال تولید سلاح هسته‌ای نبوده‌و نیست.

قائم‌مقام وزیر امور خارجه سوئیس نیز ضمن ابراز خرسندی از توافق هسته‌ای به‌عمل آمده میان ایران و قدرت‌های جهانی، نسبت به آینده توافقات هسته‌ای که انجام شده است اظهار امیدواری کرد و خواستار باز شدن و گسترش مسیر همکاری‌های کشورهای اروپایی با ایران شد. آیور زسیه افزود، ما بسیار امیدوار هستیم که با این توافق به دست آمده ایران به سرعت جایگاه تأثیر گذار واقعی خود را در منطقه و جهان تعمیق بخشد.

معاون اول رئیس جمهوری با بیان این‌که توافق هسته‌ای فرصت جدیدی برای اقتصاد، تولید و سرمایه‌گذاری کشور ایجاد کرده است تأکید کرد که نباید این توافق را ساده‌و دست‌کم گرفت.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری طی سخنانی در هجدهمین اجلاس هیأت عمومی سازمان نظام مهندسی که در اردیبل برگزار شد گفت: گزاف نیست اگر بگوییم در این ایام چشم جهانیان به وین دوخته شده بود که چه اتفاقی خواهد افتاد. مردم جهان انتظار می‌کسیدند پیروزی منطق بر زور و تک‌ریم بر تهدیدر مشاهده کنند و در آخر جهانیان هم به احترام ملت بزرگ و متمدن ایران ایستادند و احترام گذاشتند. وی گفت: جمهوری اسلامی ایران نشان داد که

نه در جنگ، بلکه بر جنگ پیروز شد. خیلی‌ها تصور می‌کردند ایران را به نقطه‌ای رسانده‌اند که گریزی جز جنگ وجود ندارد ولی ملت ایران نشان داد که نمی‌تواندین‌بست‌شکنی کند.

معاون اول رئیس جمهوری گفت: قرار نیست توافق صدرصد باب میل یک طرف باشد بلکه معنای توافق این است که دو طرف گفت‌وگو کنند تا به یک نقطه مشترک برسند و موضوع مهم این است که مادر این توافق به دستاوردهای بزرگ رسیده‌ایم. جهانگیری ادامه داد: ما از سیاست‌های غیر کارشناسی، شتاب‌زده و متکی به فرد خدسارات زیادی دیده‌ایم، البته به بهانه کارشناسی نباید خیلی تأخیر ایجاد شود اما من به‌شماطمینان می‌دهم که‌ان‌شاءالله بخش مسکن به سرعت از رکود خارج شود.

معاون اول رئیس جمهوری:

توافق هسته‌ای را ساده و دست کم نگیریم

معاون اول رئیس جمهوری، با بیان این‌که جلسه دپروز شورای امنیت در تاریخ این نهاد بی‌سابقه بوده است، گفت: شورای امنیت که شش قطعه‌نامه برای فشار بر ملت ایران صادر کرد

و در برخی از آنها اجازه هر اقدامی از جمله جنگ علیه ایران داده بود، قطعه‌نامه‌ی صادر کرد و طبق آن قطعه‌نامه‌های قبلی خود را منغی کرد. در تاریخ سابقه ندارد کشوری ذیل فصل هفتم منشور ملل متحد باشد و سر سلامت و بیرون ببرد. این اولین باری است که شورای امنیت قطعنامه‌های قبلی خود را منغی می‌کند و این دستاورد بزرگی است. وی با اشاره به امکان ورود به بازار کشورهای همسایه به‌عنوان یکی از نتایج توافق هسته‌ای تأکید کرد: در حال حاضر بیش از ۶میلیارد دلار طرح در برخی کشورهای همسایه در حال

سخنگوی دولت:

۱۲میلیارد دلار از دارایی‌های بلو که شده وارد کشور شد

◀ به دنبال رضایت مردم از راه‌های پولیستی نیستیم



افزایش یابد. البته از یاد نبرید ما کشوری هستیم که ۱۲سال پیش درآمدهای نفتی ما بالغ بر ۱۲۰میلیارد دلار بود. ما خیلی به دنبال توسعه و جهش این اعداد نیستیم، بلکه به دنبال بسترسازی‌های سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی هستیم.

نویخت درباره بخشی از دارایی‌ها که وارد کشور شده نیز توضیح داد: در تصریح کرد: حدود ۱۲میلیارد دلار بعد از توافق ژنو به صورت اقساط ماهانه وارد اقتصاد ما شد. از آن منابع بلو که شده ۱۲میلیاد دلار طی ۲۲ ماه گذشته وارد اقتصاد ما شد. بخشی از آن به صورت طلا وارد اقتصاد ما شد و دیگر به حساب بلو که شده‌ها تلفی نمی‌شود؛ یعنی در فاصله ۲۲ ماه اخیر آزاد شد و ما آن را تبدیل به طلا وارد اقتصاد خود کردیم. بخشی را نیز از طریق مکانیزم درون زور تحریم انجام دادیم و اسما نیز صادر نکنید جزئیات این مطالب را – با توجه به شرایط تحریمی که باید کشور و اداره می‌کردیم و اساسا این تحریم‌ها را قبول نداشتیم که اجرا کنیم – بیان کنیم. ما کار خودمان را تا جایی که می‌توانستیم انجام دادیم.

دولت مجوز گرانی ۶درصدی کالاها را نداد

او درباره شایعه صدور مجوز گرانی ۶درصدی کالا‌های اساسی نیز گفت: دولت چنین مجوزی را صادر نکرده و نشنیده‌ایم وزیر صنایع نیز این مسأله را تصدیق کرد. او لای کالاهای اساسی که مردم می‌آورند ما برای بخشی از آنها قیمت‌گذاری نمی‌کنیم. در دولت چنین مجوزی که گفته‌شود کالاهای اساسی ۶درصد افزایش قیمت داده شود، صادر نشده است.



نماز راه‌های پولیستی و کوتاه‌مدت تأمین کنیم.
دولت آمریکا قباب سیاسی خود را کنترل کند

او در بخش دیگری از سخنانش، درباره حرف‌های تهدیدآمیز و منفی امریکاییان پس از توافق توضیح داد و گفت: الان همه صحبت‌های مقامات آمریکایی نفی است، یعنی به جای این‌که اعلام کنند اگر ایران این کار را کند یعنی با توافق موافقت کند و در مسیر اجرای توافق اقدام کند، از آن سمت شروع می‌کنند که اگر ایران کارهای خود را انجام ندهد و توافق را زیر پا بگذارد، ما چه می‌کنیم و تهدید می‌کنند. باز هم گفته‌ام و حتی به طعنه هم گفته‌ام که دولت محترم آمریکا – که این «محترم» همان «هرد حساسی» است که به برخی می‌گوییم – الان باید رقبای سیاسی خود را قانع کند ایران در این مذاکرات به نوعی ۱۲ساله و به نوعی ۲۲ ماهه موفق شد چرخه کامل سوخت اتمی را مجوز بگیرد و ایسن مجوز را نیز در شورای امنیت هم بگیرد و تمام تحریم‌ها را نیز قطع و لغو کند. او باید به رقبای سیاسی‌اش جواب بدهد این امتیازات را چرا به ایران دادید. در منطقه نیز می‌بینیم دوستان ما از این توافق خوشحالند و بدخواهان ما تم گم‌فرونده که در آستان رژیم صهیونیستی است که این حرف‌ها را می‌زند. اگر علاقه‌مندید ما به بگویم‌گوهای سیاسی بپنیتیم، جوبی که دادیم، عاقلان می‌دانند چه می‌گوییم. جوب درشت‌گویی مگر سخت است؟ در سال‌های گذشته این مجموعه چرخه کامل سوخت و اجازه غنی‌سازی را داشته‌باشیم و تحقیق و توسعه را ادامه دهیم و تحریم‌ها را نیز لغو کنیم. آیا این کار می‌مورد توجه ماست، شاید ممکن است نباشد. دولت آمریکا در مظان این پرسش و اعتراض رقبای سیاسی خود است که چرا همه مجوزهای ایران را داده‌اید؟! این‌که با همه این توضیف در داخل باید یک مسیر قانونی طی شود. امروز آنچه باید گزارش می‌شد به مجلس، توسط دکتر طریف و دکتر صالحی گزارش شد و شورای‌عالی امنیت‌ملی نیز وظایف قانونی خود را انجام می‌دهد و مطمئن‌باشید مذاقه فرا این قانونی روی این توافق انجام می‌شود و بیش از پیش شاهد سفرای ملت ایران خواهیم‌بود.سخت‌گویی دولت به مردم آگاهی داد در دوره معقولی اثرات توافق را خواهند دید. او توضیح داد: ملت ما نیز به واگنند. به محض امضا و اجرای یک توافقنامه که آن نیز به مرحله اجرا رسیده، انتظار این وجود دارد بلافصله این را در اقتصاد مشاهده کندولی معقول است در دوره معقولی برای هیچ‌کس و هیچ گروهی نداشتند و افزود: من به سخنان خود در زمانی که رأی اعتماد مجلس را گرفتم، بایندم و هر زمانی که لازم باشد، پاسخگوی مجلس خواهم بود. به گزارش ایلنا، وزیر کشور پافشاری نمایندگان استان فارس بر سر بر انتصاب گزینه‌های خود به‌عنوان استاندار را از دلسوزی و خیرخواهی نانست و گفت: تاکنون تمامی موارد را به‌ای خیرخواهی و دلسوزی نمایندگان گذاشتام و خود من نیز بر این موارد پافشاری دارم. ما مصلحت دولت را باید در نظر گرفت.

وزیر کشور در معرفی شاخصه‌های افشائی گفت: داشتن تجربه قبول داشتن برنامه‌های دولت و اعتدال از جمله خصوصیت‌های مهم استاندار جدیدفارس بود که باعث شد او به‌عنوان استاندار از جانب ما به دولت معرفی شود. رحمانی‌فضلی در ادامه پاسخ تعدادی از نمایندگان مجلس و مخالفان دولت را در خصوص انتصاب استاندار جدیدفارس داد و بااستعلامات و انجام شده هیچ‌گونه پاسخ منفی در مباحث سیاسی استاندار جدیدفارس وجود ندارد و امیدوارم با وحدت

وزیر کشور با اشاره به روند انتخاب استاندار فارس:

لازم باشد پاسخگوی مجلس خواهیم بود

با وجود مخالفت‌های مجمع نمایندگان استان فارس با دولت بر سر معرفی افشائی به‌عنوان استاندار جدیدفارس، روز گذشته مراسم معارفه او در شیراز برگزار شد. عبدالرضا رحمانی‌فضلی که شامگاه دوشنبه در مراسم معارفه استاندار فارس سخن می‌گفت، انتخاب استاندار فارس را بازی برد و باخت برای هیچ‌کس و هیچ گروهی نداشتند و افزود: من به سخنان خود در زمانی که رأی اعتماد مجلس را گرفتم، بایندم و هر زمانی که لازم باشد، پاسخگوی مجلس خواهم بود. به گزارش ایلنا، وزیر کشور پافشاری نمایندگان استان فارس بر سر بر انتصاب گزینه‌های خود به‌عنوان استاندار را از دلسوزی و خیرخواهی نانست و گفت: تاکنون تمامی موارد را به‌ای خیرخواهی و دلسوزی نمایندگان گذاشتام و خود من نیز بر این موارد پافشاری دارم. ما مصلحت دولت را باید در نظر گرفت.

وزیر کشور در معرفی شاخصه‌های افشائی گفت: داشتن تجربه قبول داشتن برنامه‌های دولت و اعتدال از جمله خصوصیت‌های مهم استاندار جدیدفارس بود که باعث شد او به‌عنوان استاندار از جانب ما به دولت معرفی شود. رحمانی‌فضلی در ادامه پاسخ تعدادی از نمایندگان مجلس و مخالفان دولت را در خصوص انتصاب استاندار جدیدفارس داد و بااستعلامات و انجام شده هیچ‌گونه پاسخ منفی در مباحث سیاسی استاندار جدیدفارس وجود ندارد و امیدوارم با وحدت و

خبر

فرماندار تهران خبر داد:

برگزاری انتخابات ۱۰۰درصد الکترونیکی در تهران

عیسی فرهادی معاون استاندار و فرماندار تهران از برگزاری انتخابات اسفندماه در تهران به صورت صددرصدالکترونیکی خبر داد.

به گزارش ایسنا، عیسی فرهادی معاون استاندار و فرماندار تهران از برگزاری انتخابات اسفندماه در تهران به صورت صد درصد الکترونیکی خبر داد. فرماندار تهران درباره آخرین وضع برگزاری الکترونیکی انتخابات در تهران، گفت: به احتمال بسیار قوی انتخابات در تهران به صورت ۱۰۰ درصدالکترونیکی برگزار خواهد‌شد.

وی تأکید کرد: «هم‌اکنون از ۲۶مرحله انتخابات، ۲۴مرحله آن در تهران الکترونیکی برگزار می‌شود اما‌ان‌شاءالله در انتخابات آتی تمام مراحل به‌صورتالکترونیک برگزار خواهد‌شد.

-
-
-

باهدف انتشار در محافل انقلابی

«خط حزبالله» رسانه مکتوب پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری منتشر می‌شود

نشریه جامعه حزب‌الله آغاز به کار کرد. به‌گزارش ایسنا، نشریه «خط حزب‌الله» به‌عنوان رسانه مکتوب پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.IR با هدف انتشار در محافل انقلابی، نمازهای جمعه، هیأت‌های مذهبی و پایگاه‌های سیسج منتشر‌شد.

«خط حزب‌الله» تلاش دارد تا سا با بهره‌گیری بی‌واسطه از اندیشه‌ها و بیانات حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، راهبردها، رویکردها و مواضع مناسب با رویدادهای سیاسی، اجتماعی، اقتصادی کشور، منطقه و جهان را به جامعه انقلابی کشور پیشنهاد کند.

«خط حزب‌الله» با اتکا به شبکه گسترده جوانان مؤمن و انقلابی کشور و بر بستر انگیزه انقلابی پیام رهبر انقلاب اسلامی را به مخاطبان می‌رساند. این نشریه در ظرف ۴A در چهار صفحه به صورت روز رنگ روی سایت KHAMENEI.IR منتشر و در دسترس عموم علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت.

-
-
-

بعد از پیشنهاد ۲۴ نماینده

مجلس با تشکیل کمیسیون ویژه «برجام» موافقت کرد

نمایندگان مجلس با تشکیل کمیسیون ویژه رسیدگی به برنامه جامع اقدام مشترک ایران و ۵+۱(برجام) موافقت کردند.

به گزارش مهر، در جلسه علنی دپروز مجلس و پس از رایزه گزارش روند مذاکرات هسته‌ای ایران و غرب توسط وزیر امور خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی و نیز طرح سوالات نمایندگان و رایزه پاسخ آنها، دکتر احمد امیرآبادی فرحانی نماینده مردم قم در مجلس به نمایندگی از ۲۴ نفر از نمایندگان مجلس پیشنهاد تشکیل کمیسیون ویژه رسیدگی به برنامه جامع اقدام مشترک را رایزه کرد.

این پیشنهاد براساس ماده ۴۴این‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی رایزه شده است که پس از رایزه این پیشنهاد، از صحن علنی مجلس رأی‌گیری به عمل آمد و نمایندگان ۱۳۶ رأی موافق، ۳۹ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۹نماینده حاضر با این پیشنهاد موافقت کردند. به گفته رئیس مجلس، ۱۵عضو این کمیسیون بعدا با رأی مجلس تعیین می‌شوند و نمایندگان متناقضات عضویت در این کمیسیون می‌توانند طی روزهای آینده آمادگی خود را در این رابطه اعلام کنند.

-
-
-

رئیس بنیاد امید ایرانیان:

تفسیر صداوسیما در مورد مسأله هسته‌ای در برگیرنده منافع ملی باشد

محمدرضار عارف، به صداوسیما توصیه کرد با مسأله هسته‌ای به صورت ملی و جامع برخورد کند و تفاسیر برنامه‌های آن در برگیرنده منافع ملی و آثار درازمدت مذاکرات هسته‌ای باشد. به گزارش ایرنا، عارف در دیدار جمعی از اعضای شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورمان، پیشوا، گفت: در مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱، بسیاری از «ولین‌ها» در تاریخ ایران وجود داشت؛ همین که ایران مدت زمان طولانی در قدرت جهانی به گفت‌وگوی فشرده بر داخت خود اولیا بار در تاریخ ایران است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در بخش دیگری از سخنانش به انتخابات مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت: عده‌ای که قدرت را از دست داده‌اند، نمی‌خواهند شکست خود را قبول کنند و تمایل دارند هنوز در قدرت بمانند و به همین دلیل است که انتخابات مجلس شورای اسلامی به برامی آنها و هم‌سرای اصلاح‌طلبان بسیار مفاست.

عارف با بیان این‌که عده‌ای بی‌اخلاق در تلاش بوده و هستند تا اصلاح‌طلبان را بی‌دین نشان دهند، یادآور شد: تلاش این افراد این است که بگویند اصلاح‌طلبان نماز نمی‌خوانند و روز و نه نمی‌گیرند و به این مسأله اعتقادی ندارند؛ البته این حرف‌ها طبیعی است چرا‌که وقتی مولا علی(ع) در سر نماز ضربت خوردند، برخی می‌گفتند مگر علی(ع) نماز می‌خواند!؟